

Siggaarden Invest ApS under frivillig likvidation

c/o Kurt Siggaard, Kronhortevej 2B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 09 84 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siggaarden Invest ApS under frivillig likvidation c/o Kurt Siggaard Kronhjørtevej 2B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 09 84 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Siggaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Homstream ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.012 mod -15.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.894 mod -14.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.012	-15.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-267
Andre finansielle indtægter	16.906	6.037
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.077</u>
Resultat før skat	4.894	-15.095
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>825</u>
Årets resultat	4.894	-14.270
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.894	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.270</u>
Disponeret i alt	4.894	-14.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.532	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.532</u>	<u>1.532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>123.700</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>123.700</u>
Likvide beholdninger	<u>140.248</u>	<u>11.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.780</u>	<u>136.886</u>
Aktiver i alt	<u>141.780</u>	<u>136.886</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	<u>2.133</u>	<u>-2.761</u>
	Egenkapital i alt	<u>127.133</u>	<u>122.239</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.154	0
	Anden gæld	<u>2.493</u>	<u>4.647</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.647</u>	<u>14.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.647</u>	<u>14.647</u>
	Passiver i alt	<u>141.780</u>	<u>136.886</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-2.761	122.239
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>4.894</u>	<u>4.894</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.133</u>	<u>127.133</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homestream ApS, CVR-nr. 30495136 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.